
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o SSS" DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERAR LUCIANA STODUTO ERVILHA, matrícula nO 18.189,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, do Bloco Progressista, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-01, no referido bloco.
(LP)

2 - EXONERAR UDINEIA LEITE DA SILVA, matrícula nO 18.358/ do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-011 do Bloco Progressistal bem como NOMEA-LA
para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-03 1 no referido bloco. (LP)

3 - EXONERAR MARINALVA DIAMANTINA DE ALENCARI matrícula
nO 16.9521 do Cargo Especial de Gabinete, CL-041 do gabinete parlamentar do
deputado Batista das Cooperativas, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-041 no gabinete parlamentar do deputado Rôney Nemer.
(LP)

4 - EXONERAR RAFIC HADDAD JUNIOR, matrícula nO 18.2191 do
cargo de Secretario Parlamentarl SP-041 do gabinete parlamentar do deputado Rôney
Nemer. (LP)

Bra 'Ia l J / de agosto 2009.

~
e~ ARDO PRUDENTE

Presidente

EXDN·NDME_28.doc


